
UCHWAŁA NR 53/120/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2025 na wykonywanie zadań            

publicznych Powiatu Tucholskiego w 2025 roku. 

 

 

              Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107 z późn. zm), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491  

z późn. zm.) oraz § 13 ust. 9 Programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2025 na wykonanie zadań 

publicznych ujętych w Programie Współpracy na 2025 rok jako priorytetowe. 

§2. Wykaz podmiotów biorących udział w konkursie nr 2/2025 wraz z podaniem ofert 

wybranych w postępowaniu konkursowym oraz kwotami przyznanych dotacji określa 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

       Andrzej Urbański 

 

                                                                       Jerzy Kowalik 

 

                                                                       Waldemar Kierzkowski 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 53/120/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w konkursie nr 2/2025 

 

Nr 

oferty 

Nazwa organizacji Tytuł projektu Rodzaj 

zadania 

Wniosk. 

kwota  

Kwota 

przyznana 

Uzasadnienie 

11. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lińsku 

Lińsk 49, 89-530 Śliwice 

Organizacja konkursu plastycznego 

„Zapobiegajmy pożarom” – szczebel 

powiatowy. 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

3 800,00 2 400,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia  

o konkursie i wpisuje się  

w Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

13. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Cekcynie 

ul. Ogrodowa 17, 89-511 Cekcyn 

Organizacja powiatowych zawodów 

sportowo – pożarniczych dla 

młodzieżowych drużyn pożarniczych  

z terenu powiatu, 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

4 800,00 4 100,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia  

o konkursie i wpisuje się  

w Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

14. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Bysławku 

Bysławek 51a, 89-510 Bysław 

Organizacja powiatowych zawodów 

sportowo – pożarniczych dla 

mieszkańców z terenu powiatu 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

4 800,00 4 500,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

15. 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Krzywogońcu 

Krzywogoniec 43, 89-511 Cekcyn 

Organizacja pokazów i ćwiczeń z 

zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności dla mieszkańców z terenu 

powiatu. VI Bieg przełajowy  

w Powiecie Tucholskim. 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

5 000,00 3 600,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

16. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa  

Kujawsko – Pomorskiego 

ul. Spacerowa 8, 86-022 Borówno 

Powiatowe szkolenia ratownictwa 

wodno – lądowego jako element 

kształtujący bezpieczeństwo publiczne 

służb ratowniczych na obszarze 

powiatu tucholskiego. 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

4 408,00 3 400,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

12. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Raciążu 

ul. Kasztelańska 1, Raciąż 

Organizacja Ogólnopolskiego 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej (TWP) 

„Młodzież zapobiega pożarom” – 

szczebel powiatowy. 

Ratow. 

i ochrona  

ludności 

2 520,00 2 000,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

 



6. 

Stowarzyszenie Biegające Śliwice 

ul. Świecka 14, 89-530 Śliwice 

Organizacja imprez biegowych na 

terenie powiatu tucholskiego w 2025 

roku. 

 

Kultura 

fizyczna 

10 000,00 7 000,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

3. 

Gminny Ludowy Klub Sportowy Cis 

Cekcyn  

ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn 

 

CykloCekcyn 2025 – pieszo i rowerem 

na orientację 

Kultura 

fizyczna 

10 000,00 9 500,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

4. 

Fundacja Aktywnie 

Dąbrowica 76, 23-400 Biłgoraj 

Organizacja Ogólnopolskich zwodów 

sportowych „Straight outta Battle – 

Mistrzostwa Polski Street Lifting 

2025” 

 

Kultura 

fizyczna 

5 000,00 1 500,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

5. 

Ludowy Klub Sportowy „RAWYS” 

Raciąż 

ul. Wrzosowa 20, 89-502 Raciąż 

 

Organizacja imprezy sportowo – 

rekreacyjnej „Rawys Kids – Cup” 

Kultura 

fizyczna 

10 000,00  2 000,00 Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w 

Program Współpracy z NGO. 

Wysokość dotacji przyznana  

wg klasyfikacji punktowej. 

1. 

Fundacja Fabryka Radości 

ul. Marii Konopnickiej 44, 85-124 

Bydgoszcz 

 

Wielonek Triathlon challenge Kultura 

fizyczna 

8 873,17 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

2. 

Harcerski Klub Strzelecki VIS 

Tuchola 

ul. Karasiewicza 2, 89-500 Tuchola 

Zawody w strzelectwie sportowym dla 

dzieci i młodzieży z powiatu Tuchola 

 

Kultura 

fizyczna 

10 000,00 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

7. 

Fundacja Młodego Sportowca 

ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań 

Rozwój kultury fizycznej i treningi  

piłkarskie dla dzieci i młodzieży  

z powiatu tucholskiego 

 

Kultura 

fizyczna 

10 000,00 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

 

 



8. 

Spółdzielnia Socjalna „PROGRES” 

ul. Wałowa 9, 89-500 Tuchola 

 

Zawody bez barier Kultura 

fizyczna 

10 000,00 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

9. 

Fundacja na Rzecz dzieci i zwierząt 

Belisima 

Lubińsk 32, 89-511 Cekcyn 

 

Zajęcia z końmi dla dzieci i młodzieży 

 

Kultura 

fizyczna 

7 084,00 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

10. 

Stowarzyszenie Kulturalne  

„Cisowy Łuk” 

ul. Wodna 6, 89-510 Bysław 

Popularyzacja sportu  mażoretkowego  

na terenie Polski Północnej 

 

Kultura 

fizyczna 

9 870,00 0,00 Oferta uzyskała mniej niż 50% 

punktów na poziomie całego 

wniosku. Zgodnie z zapisami 

ogłoszenia konkursu, oferta taka 

zostaje odrzucona. 

RAZEM 115 155,17 40 000,00 X 

 


